Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 102/2025/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Direito e Processo do Trabalho"

A Presidente em exercício da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil,

Seção de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear os integrantes abaixo relacionados para composição da Comissão de

Direito e Processo do Trabalho, sob a presidência do advogado Cristiano Correa Nunes.

MEMBROS EFETIVOS

Ackson Mota Farias Ribeiro - OAB/SP n.º 439.045
Adriana dos Santos - OAB/SP n.º 483.746
Alexandre do Vale Araujo - OAB/SP n.º 471.604
Ana Carolina Corrêa - OAB/SP n.º 432.546
Bruno de Almeida Araújo - OAB/SP n.º 418.293
Camila Rafaela Mocchi do Prado Lima - OAB/SP n.º 483.806
Camila Veloso da Silva - OAB/SP n.º 469.877
Claudiane Saraiva Cardoso - OAB/SP n.º 477.992
Cristiano Galvani Vieira - OAB/SP n.º 418.375
Daiane Alves de Almeida - OAB/SP n.º 450.436
Eder Lucas Arati - OAB/SP n.º 468.782
Ednaldo Santos da Silva - OAB/SP n.º 468.824
Elaine Aparecida Daleprane Carneiro - OAB/SP n.º 348.577
Felipe Gonçalves Pelarin - OAB/SP n.º 492.714
Fernanda Santos Malheiro Hidalgo - OAB/SP n.º 497.583
Flávia Garbin de Macedo - OAB/SP n.º  464.826
Gabrielli Jurema Francisco Fulini - OAB/SP n.º 439.807
Isabela Stefanny Aguiar - OAB/SP n.º 482.736
Janaina Zanella Martinho - OAB/SP n.º 273.568
Jéssica Cristina de Oliveira - OAB/SP n.º 348.431
José Luiz Almeida Gomes - OAB/SP n.º 379.675
Júlia Machado de Siqueira - OAB/SP n.º 497.418
Kathelyn Daniele MC Farland da Silva - OAB/SP n.º 494.231
Kelly Caetano - OAB/SP n.º 475.811
Leilianne Francielle Silva - OAB/SP n.º 449.749
Leonardo Reis Borges - OAB/SP n.º 481.153
Lucas Eduardo da Silva Santos - OAB/SP n.º 502.151
Lucas Vitor de Souza Santos - OAB/SP n.º 490.734
Marco Antonio Santos Souza - OAB/SP n.º 467.867
Marcos Caetano da Silva - OAB/SP nº 470.969
Martyelle Rafaella da Rocha Melo - OAB/SP n.º 478.126
Miguel Cassiano dos Santos - OAB/SP n.º 466.766
Mikael Lucas Torres Cirino - OAB/SP n.º 487.765
Nathália Ruiz Mendes - OAB/SP n.º 514.355
Railda Trindade dos Santos - OAB/SP n.º 388.210
Roseny Maria de Souza - OAB/SP n.º 464.424

  Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Sabrina Silva Lopes - OAB/SP n.º 481.785
Vagner Souza Pereira - OAB/SP n.º 485.503
Vanessa de Souza Fontes - OAB/SP n.º 489.779
Vanessa Gonçalves Vicente de Araujo - OAB/SP n.º 432.196
Vitor Antônio Oliveira Carvalho - OAB/SP n.º 485.022
Viviane Castelan Langbehn - OAB/SP n.º 483.859
Wanessa Ferreira Belchior - OAB/SP n.º 468.759
Wesley Francisco Oliveira - OAB/SP n.º 465.923
Willian Schiavoni Silva - OAB/SP n.º 467.371

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 12 de março de 2025.

Ana Paula Menezes Faustino
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO